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Üks aasta hakkab jälle läbi saama. See 

viib mõtte paratamatult ajas nii tagasi 
kui ka edasi. Teeme lõppema hakkavast 
aastast kokkuvõtteid ja seame tasapisi 
uue aasta sihte. Mis jääb meelde eel-
misest aastat ja mis meenub kõigist 
seljataha jäänud aastatest? Kas meie 
mõtted ja plaanid on ellu rakendunud? 
Kas lootused on täitunud? Kas seame 
järgmiseks aastaks uued sihid? Kas 
teame, kuhu oleme teel? Või kehtib 
meie kohta tsitaat: „Kui sa ei tea, kuhu 
sa lähed, siis viivad sinna kõik teed”? 
Kas oleme enda jaoks teinud valiku: 
tahame me omada või olla?

„Aastad lähevad nii ruttu” - tõdeb 
kesk- ja vanemaealine. „Kas päkapikud 
hakkavad lõpuks ometi käima?” - nu-
rub väike inimene. „Nii kaua peab jõu-
luvana ootama!” Lapsed uurivad: „Mil-
lal ma ometi kord suureks saan?” „Pea-
tuks aeg kasvõi hetkeks” - paluvad nad 
mõnekümne aasta pärast.

Kas aeg ei kulge tõesti ühtlases tem-
pos? Lapsena oli õhtuni alati nii palju 
aega. Kella seierid olid kui naelutatud. 
Neile, kes ootasid ema või isa lasteaeda 
endale järele ja neile, kes lootsid, et 
koolipäev lõpeb. Aeg tundub paigal 
seisvat siis, kui midagi ootame. Kui aga 
kuskile tõttame, tõttab ka aeg. Minutid 
ja tunnid kaovad üksteise järel nagu 
imeväel.

Advendiaeg on jõulude ime ootamise 
aeg. Ühtede jaoks liigub aeg nii 
vaevaliselt - esimene advent, nigula-
päev, teine advent, luutsinapäev, kol-
mas advent, toomapäev, talve algus… 
Teised ei jõua aga kuidagi jõulueelsete 
askeldustega hakkama saada - aeg lii-
gub nii kiirelt ja ikka kipub teda natuke 
puudu jääma.

Ometi on luuletuseski öeldud, et kõigi 
teede pikkus ajas on võrdne. Ja et sõl-
tub vaid meist enestest, kuidas aega si-
sustame.

Rahulikku jõuluaega kõigil!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

ei ole õigeid jõulusid, aga ka siis kui 
lesknaine kurdab, et lastel ja laste-
lastel on omad jõuluüritused ja neil 
pole võimalik sel aastal enam Suure-
Jaani tulla.
Pühad algavad seestpoolt. Sellest, 

mida sa mõtled ja otsustad. Loomu-
likult annavad kohev lumi, lõhnav 
kuusk ja vaimustavad kingitused pü-
hadeajale palju juurde, aga… kui 
meel on kurb või hing näljas, siis ei 
aita ka kõige peenem praad ega kau-
nim jõulutuba.
Jõuluaja suur ja sügav mõte seis-

neb selles, et Jumal leppis maail-
maga ära. Kogu loodu sai uue alguse, 
uue võimaluse. Kõik see, mida 
Jeesus suureks saades inimestele 
kõneles, räägib sellest uue alguse 
võimalusest. 
Mis siis võiks teha advendiaja ja 

jõulud selliseks, et ka hing neist toi-
tu saaks?
Sellele on lihtne vastus olemas. 

Aeg. 
Võta aega. 
Ära mine kaasa kiirustamisega pi-

dude virrvarri vahepeal! Mitte midagi 
ei juhtu, kui sa kolmandal advendil 
koristamise asemel hoopis õue jalu-
tama lähed. Sellest sünnib vaid 
rõõm, kui sa oma sõbrale mõne pee-
ne vidina asemel omakootud salli 
kingid. Ära muretse selle pärast, mis 
teistel on ja mida sul pole! Mängi 
oma lastega! Tee oma kaasale igal 
õhtul pai! Poeta puude alla lindudele 
kaeratangu! Vaata, kuidas pilved üle 
taeva sõuavad ja missuguseid imelisi 
mustreid oskab loodus luua! Hinga 
metsas sisse jõulupuu lõhna, murra 
kaasa mõni oks ja jäta kuuselapsed 
elama! Mine oma üksikuid sugulasi Räägitakse, et kui Jeesus oli sün- pähe mõtte, et kui majapidamine po-
ja sõpru vaatama! Süüta küünal ja dinud, hakkas kurat otsima võima- le ideaalses korras, kuusel pole uusi-
jälgi, kuidas see vaikselt sulades põ-lust, kuidas jõulupühi ära rikkuda. maid elektriküünlaid, kingituste pea-
leb! Ära ohka kogu aeg, et on kiire ja Ta proovis inimestele panna pähe le ei kulutata tuhandeid kroone ja 
raske!mõtet, et Jeesuse sünd pole üldse üldse ei näe kõik välja nagu ajakirjas, 

tähtis, kuid inimesed ei jäänud seda siis ei ole õigeid jõule. Küsi endalt, kellega võiksid oma ae-
miskipärast uskuma. Siis proovis va- ga jagada?Ja jõulukiirus oli sündinud.
natühi viia riigi- ja rahvajuhtideni Ja kui jõulupäev on käes, siis ära Ja kurat hõõrus vaimustunult käp-
mõtet, et jõulupühade pidamine tu- mõtle sellele, et homme peab jälle pasid kokku….
leks ära keelata, sest see eksitab ini- tööle hakkama, vaid naudi seda het-Loomulikult on see vaid üks mõis-mesi korraliku kodaniku teelt kõrva- ke.tujutt, oma iva on selles aga olemas. le. See seadus õnnestus mõnel pool Ära lase tühisusel end selle mõttega Mis teeb jõuludest jõulud? Mis teeb sissegi viia, aga inimesed hakkasid ära petta, et tõelised pühad saab vaid advendiajast advendiaja?jõule pühitsema koduses ringis ja see, kes neisse kõvasti raha ja tööd Minu töö on seda inimestelt küsida süütama küünlaid paksude kardina- investeerib. Sinu aeg ja sinu pühad ja ma saan väga mitmesuguseid vas-te taga. Jõulud jäid jõuludeks. on sinu ja sinu armsate oma. tuseid. Mõnikord on need vastused Siis aga külastas kuradit geniaalne Rõõmsat ja rahulikku advendi- ja teravmeelsed ja nutikad, teinekord idee: ta pani mõnele suhu sõnad “en- jõuluaega!läbi tunnetatud ja elukogemustes ne jõule tuleb nii palju teha ja jõuda!” 

kirgastunud, vahel aga teevad lihtsalt Kristi SääskTeist ta õpetas: “Ütle kõigile, et nad 
kurvaks. Kurb olen ma siis kui mulle EELK Suure-Jaani koguduse kingituste ostmisega varakult peale 
tõsimeeli räägitakse, et ilma lumeta hakkaksid…,” kolmandale istutas vaimulik

Tähelepanu

Paberile on saanud eelnõu 
„Suure-Jaani valla arengukava 

2007.-2015. aastaks”. 
Kõigil huvilistel on võimalik 

eelnõuga tutvuda valla kodulehel 
aadressil 

http://www.suure-
jaani.ee/failid/arengukavad/SJ_areng

ukava_eelnou_2006.doc
Ettepanekuid oodatakse kuni aasta 

lõpuni valla kantseleis 
ja e-posti aadressil 

suure-jaani@suure-jaani.ee

tukogu juhataja Anu Ojamäe  hinge- meelde, kui paljud jutud jäävad rää-Hingedeajal 
deaja tähistamisest ja kommetest. kimata, kui paljud küsimused küsi-

Sürgaveres Räägitut ilmestasid Kadri Puu ja mata, kui paljud head sõnad ütlema-
Mer li Män dul  lau lud ega , Sir li ta oma lähedastele ainult sellepärast, On aasta kõige pimedam aeg. On 
Mändul luges Olivia Saare luulet et meil on kiire. Kui me lõpuks selle hingede aeg. Esimesel novembril toi-
ning esines kooli valgusteater. Koha- aja leiame on võib-olla juba hilja.mus raamatukogus teemakohane 
lik sõnakunstiring (juhendaja Niini meenutuste õhtu. Väikeses armsas 

Suur tänu inimestele, kes selle õhtu Veskioja) esitas Nasta Pino jutustu-raamatukogus oli inimesi paariküm-
korraldamisega vaeva nägid ja oska-se „Metsõunapuu“. Selle raske ja ne ringis, kaasas  mõned suupisteid 
sid pakkuda tunnikest vaatamiseks, mõtlemapaneva episoodi esitus Imbi maja poolt pakutava tee kõrvale. Hu-
kuulamiseks ja mõtisklemiseks.Suurpere ja Kersti Varblase poolt bases küünlavalguses rääkis raama-

Riina Kukkläks paljudele südamesse ja tuletas 
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Suure-Jaani Vallavolikogu planeeriti Suure-Jaani valla isikute hooldamise eest hool- ostueesõigusega Munsi 9 ka- katteks;
20 07 . aa st a ee la r ve ss e dajatoetus; tastriüksus Munsi külas ja 23.10.2006 esitati informatsioon riigieel-
Lahmuse paisjärve saneeri- Marek Ivaskile Peomäe ka-MTÜ SK Vanad Olümpiaalad arvest sihtotstarbeliselt eel-Võeti vastu ametiülesannete 
mise  omaf inantseer ing      tastriüksus Lõhavere külas;tegevuse toetamiseks maksti arvesse laekunud summade täitmisel tehtud kulutuste 
190 060 krooni; tegevustoetust; Suure-Jaani Vallavalitsuse kasutamise kohta;hüvitamise kord, mille alusel 
peremehetu ehitisena võeti haridusnõuniku ametikohale avaliku suulise enampakku- ki nn it at i OÜ  Ol us tv er e määratakse ja makstakse hü-
arve le Kildu külas  asuv kandideerimiseks esitatud mise teel müüakse Suure- Soojuse 01.07.2005 kuni vitust volikogu liikmetele ja 
Liiduvere laut, ehitusalune avalduste ja ametikohale esi-Jaani linnas Tallina tn 11a ¾ 30.06.2006 majandusaasta volikogu alatiste komisjonide 
pindala 160 m2, suletud ne- tatud nõuetele vastavuse väl-kaasomandist, Vastemõisa aruanne.liikmetele volikogu ülesan-
topind 142,5 m2. jaselgitamiseks moodustati külas asuv korteriomand nr nete täitmisel ning valitsuse 28.11.2006

5-liikmeline komisjon koos-2795739 ja Munsi külas asuv mitteametnikest liikmetele Heino Kakkole erastatakse 
seisus Maie Käba, Arnold Munsi 3 kinnistu. valitsuse ülesannete täitmi- Suure-Jaani Vallavalitsus ostueesõigusega Olustvere 
Pastak, Ilmar Kütt, Veronika sel tehtud kulutuste eest; 14.11.200608.11.2006 alevikus Talli 7 katastriüksus 
Ringo ja Aave Toomsalu;loeti teist korda toetuste mää- Kinnitati munitsipaaloman- ja Madis Ruusile Tääksi Riigihankel „Vastemõisa rah-
ELKS Suure-Jaani osakon-ramise korda ja esimest kor- disse taotletava Vastemõisa- külas Aua 2 katastriüksus;vamaja hoone osaline re-
nale makstakse 2000 krooni da koerte ja kasside pidamise Vaiassaare, Poolaka-Kuura, konstrueerimine lasteaiaks munitsipaalomandisse taot-
tegevustoetust;kord; Eeriku-Juhani, Vastemõisa-täiendavad projekteerimis- letavale Vastemõisa rahvama-
seoses puudega isiku surma-Pöörandi, Paistu-Murru, kõikide valla lasteaedade tee- ehitustööd“ kvalifitseeritud jale ja järvele määrati teenin-
ga lõpetatakse hooldajale Saksatoa-Tireoja, Vaalamäe-ninduspiirkonnaks määrati pakkujaks tunnistat i OÜ damiseks vajaliku maa suu-
hooldajatoetuse maksmine;V a n a m õ i s a ,  K o l g a t a -kogu valla haldusterritoo- ruseks 7,46 ha ja maa mak-Silindia pakkumine;

Saarelohu, Söödi-Pärnaoidu, määrati Suure-Jaani vallaeel-rium ning Vastemõisa laste- sumuseks kinnitat i 4476 nõusolek anti Taevere külas 
Õhatu-Kildu, Pärdi-Liivaku, arvesse riigieelar vest laeku-aia õppekulu suuruseks mää- krooni;asuvate maatükkide, suuru-
Li iduver e r in gi , I lb aku- nud vahenditest toimetuleku-rati 150 krooni kuus; sed 3,45 ha ja 2,64 ha, riigi projekteerimistingimused 
Vaiassaare, Asula ja Õhatu- toetus üksi elavatele isikutele an ti  kooskõ lastused  AS  omandisse jätmiseks; väljastati Suure-Jaani linnas 
Jaanioja teede maa maksus- ja perekonnale, kelle kuu ne-Suure-Jaani Ravikeskuse ja Sepa tänavale 0,4 kV elektri kinnitati munitsipaaloman-
tamishinnad; tosissetulek on alla kehtesta-FIE Priidu talu vee erikasu- õhuliini projekteerimiseks;disse taotletavate Roometi 

tud toimetulekupiiri ning määrati AS Suure-Jaani tuslubade taotlustele ning alajaama ja Lõhavere alajaa- puudega isikutele  määrati 
koos toimetulekutoetusega Halduse nõukogu liikmete ta-edaspidi delegeeriti analoog- ma maaüksuste maksusta- hooldajad ning hooldajatele 
täiendavat sotsiaaltoetust;sud;sete kooskõlastuste väljasta- mishinnad; hooldajatoetused;
MTÜ Rohelise Jõemaa Koos-mine Suure-Jaani Vallavalit- avaliku suulise enampakku-kinnitati riigi poolt antava toimetulekutoetuse vabade 
töökogu liikmeõigusi teosta-susele; mise teel müüakse sõiduauto kompensatsiooni arvestuslik vahendite arvelt makstakse 
vaks isikuks nimetati Suure-Audi 100 ja Nissan Primera;otsustati esitada taotlus mit- väärtus õigustatud subjektile sotsiaalkomisjoni ettepane-
Jaani Vallavalitsuse keskkon-kehtestati Vastemõisa laste-mete Vastemõisa külas asuva- ühistatud vara kompenseeri- kul täiendavat toetust vähe-
nanõunik Tiiu Umal;aeda laste vastuvõtmise, sealt te maade munitsipaliseerimi- miseks; kindlustatud isikutele toime-
kinnitati hooldusteenuse lahkumise ja väljaarvamise seks; tuleku parandamiseks;Ronald Salmule väljastati 
asutustes viibivate isikute ni-kord;Pärnu tn 4 kinnistu jagamisel projekteerimistingimused tänukiri antakse väga pika-
mekiri, kelle statsionaarse kehtestati Vastemõisa laste-tekkivate katastriüksuste ja Suure-Jaani linnas Veski tn ajalise tegevuse eest koori-
hooldamise kulud tasutakse aia lastevanemate poolt Mart Saare Majamuuseumi 11 üksikelamu laiendamis- ja l a u l j a n a  s e g a k o o r i d e s  
hooldajatoetuse vahenditest;makstava toidukulu suurus maaüksuse sihtotstarbeks abihoone  ning Rene Viiesele „Ilmatar“ ja „Lehola“ ning 
raske puudega isiku hoolda-ning õppekulu arvestamise ja määrati sotsiaalmaa; Olustvere alevikus Järve tn 2 seoses 70 sünnipäevaga Jaan 
mise eest määrati hooldajale maksmise kord;üksikelamu laiendamise ehi- Sengbuschile;algatati Suure-Jaani kesklin-
hooldajatoetus;tusprojektide koostamiseks; hooldajatele määrati puudega na kvartalite nr 41 ja 42 ning kirjalik nõusolek antakse 
Suure-Jaani valla 2006. a eel-isikute hooldamise eest hool-kvartali 43 osa detailplanee- 10% hoone värvimiseks vaja- Tääksi ja Olustvere Põhikoo-
arves reser vfondist eraldati dajatoetus;ring ca 1,5 ha ulatuses jätku- like  mate rjal ide kuludest lis automaatse tulekahjusig-
22000 krooni Olustvere Raa-valt riigi omandis valla maaks kompenseeriti Ilme-Johanna Vallavolikogu sotsiaalkomis- nalisatsiooni ehitamiseks;
matukogu küttekulude, elekt-taotletavale maale. Planeerin- Kildveele ja Luule Lippusele; joni ettepaneku alusel kinni- Olustvere Teenindus- ja Maa-
rikulude ja rendikulude kat-gu eesmärgiks on tänavate ja tati valla sotsiaaltoetuse va-liikluse häireteta, sujuvaks, majanduskoolile antakse ka-
teks, 20000 krooni Suure-platside liikluskorralduse, henditest ühekordse toetuse võimalikult kiire ja ohutu liik- sutusluba ühiselamu-võimla-
Jaani lasteaia rendikulude haljastuse, heakorrastuse põ- saajate nimekiri;lemise tagamiseks Suure- siseujula rekonstrueeritud 
katteks, 260000 krooni himõtete, tehnovõrkude, ehi- Jaani linnas Kauba tänaval toetati Põhja-Viljandimaa ja katusele;
Vastemõisa lasteaia õppeva-tiste (bussiootepaviljoni, õpi- otsustati paigaldada sinna Järvamaa Matemaatikavõist- kinnitati Suure-Jaani kesk-
hendite ja keskkütte kulude laskodu ja teiste vajalike raja- liiklusmärgid 361 „Peatumi- luse JÄVI korraldamist. linna kvartalite nr 41, 42 ja 
katteks ning 38000 krooni tiste) asukoha ning tingimus- se keeld“; 21.11.2006 43 osalise detailplaneeringu 
Kildu Põhikooli küttekulude te määramine; hooldajatele määrati puudega lähteseisukohad.Ljudmila Uibale erastatakse 

OMAVALITSUSINFO

vate jäätmete kogumispunk- Taaskasutatavate pakendi- ja paljunduspaber, joonis- konservipakendid;Mida panna 
tis. jäätmete sorteerimisel juhin- tus- ja kirjutuspaber; * joogikartong nagu karton-pakendi- du järgmisest:  Meie vallas asuvad pakendi- * pappkastid ja -karbid, lai- gist piima-, mahla- ja veini-

konteinerisse? konteinerid on kasutamiseks Paberi- ja papikonteineri- nepapp, jõupaber, paberko- pakendid ja muud puhtad 
kõigile vallaelanikele. Det- tid jm puhtad paberpaken- kartongpakendid.tesse võib panna:Igasuguse inimtegevusega 
sembrikuu algusel saame did. NB! Ei sobi lehtklaas, val-kaasnevad jäätmed. Me kõik * ajalehed, ajakirjad, kata-
konteinereid juurde Olust-elame tarbimisühiskonnas, loogid, reklaammaterjalid, NB! Ei sobi määrdunud, vet- gustuspirnid, kummist too-
vere alevikku, Sürgaverre ja käime poes ja ostame erine- ümbrikud; tinud ega märg paber ja papp, ted ega mänguasjad.
Vastemõisa keskasulasse.vaid kaupu ning kasvatame kopeerimispaber, kleepsil-* vanad raamatud, töövihi-

nii üha jäätmete koguseid. Konteinerite asukohad : did, teibid, kleepsud, kommi-kud, igasugune muu trüki- Pakendikonteineritesse ei 
Kogu maailmas tehakse jõu- paberid ning muude toiduai- tohi panna olmejäätmeid, 
pingutusi jäätmetekke vähen- nete pakendid. ohtlikke jäätmeid ega muid 
damiseks - et me ise oma prü-

sinna sobimatuid jäätmeid!gisse ei upuks.
Segapakendikonteinerisse 

Kui me jäätmeid ei sorteeri võib panna: Tähelepanu: Palun tooge ja viskame kõik läbisegi ühte 
* plastpakendid nagu kile, pakendijäätmed konteineris-konteinerisse, siis tuleb meil 

plastnõud ja -karbid, jogur- se tühjalt, puhtalt ja kokku-selle eest ka rohkem maksta. 
ti- ja võitopsid, õli-, ketšu- pressitult ning hoidke kon-Vaid sorteerides saab eral-
pi- ja majoneesipudelid, teinerite ümbrus puhas. dada taaskasutatavad jäät-
kosmeetika- ning hooldus-med ülejäänutest. Sorteerides kodumajapida-
toodete pakendid ja muud mises tekkivaid jäätmeid lii-Esialgu on taaskasutusse 
puhtad plastpakendid; giti, suudame vähendada oma minevate jäätmete kogumi-

* klaaspakendid nagu val- kulutusi prügiveole ning seks kasutusel segapakendi 
gest ja värvilisest klaasist hoida valla looduse puhtama-ja papi-paberi konteinerid. 
pudelid ning purgid ja na.Süsteemi arenedes peaks 
muud puhtad klaaspaken-eraldi konteinerid tulema 
did;klaas-, paber-, plastik- ning Tiiu Umal

metallpakendile. Selline süs- * metall- ja alumiiniumpa-
keskkonnanõunikteem toimib juba praegu kendid, toidu- ja joogipa-
telefon 435 5435Vastemõisa tankla territoo- kendi kaaned ja korgid, 

riumil asuvas taaskasutata-
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1964 kalasaaduste tehnoloo- minu jaoks väga sobiv. Nii konda puudutanuid  küsimu- ole soovinud kuuluda ühtegi Mari-Liis gina. Tööle suunamise sain siis töötasingi 1991-2006, si ning osalenud valla aren- parteisse. Aga siiski, mõned 
Virtsu Kalakombinaati. Töö- s.o ajani, mil vallad ühinesid, gukava kavandamisel. aastad tuli mul täiendada  Kõuts
tasin Virtsus konser vitsehhi Olu stv ere  val la sot sia al- EKP ridasid. See oli tolle aja Olete töötanud Olustvere Suure-Jaani juhatajana, laboratooriumis humanitaarnõunikuna. Sa- käsk, muidu ei oleks saanud vallavalitsuses sotsiaal-hu-

Vallavolikogu liige, insener-bakterio loog ina ja mal perioodil olin ka valla- töötada külanõukogu esime-manitaarnõunikuna. Kas sel-
juhatajana.  valitsuse liige. hena.alatise lest kogemusest on praeguses 

Abiellusin 1964. aastal. Per- Mul, nagu ka enamikel Vil- Seekord toimusid valimised volikogu töös kasu?sotsiaalkomisjoni liige
re sündisid kaks poega. jandimaa esimestel sotsiaal- ringkonniti. Millised on Teie Töökogemus Olustvere val-

töötajatel, oli võimalus  piirkonna/küla (/Teie valijate)  1969. aastal viidi mind lavalitsuse sotsiaal-humani-
1992-1994 end erialaselt huvid?Virtsust üle Zaprõba Haap- taarnõunikuna, samuti eel-
täiendada Tammpere Sot-salu piirkonna kvaliteedi ins- nev töötamine külanõuko- Minu valimiste piirkonnaks 
siaaltöökooli kaugõppes.pektoriks. Põhielukohaks sai gus, on andnud mulle kind- oli Tääksi küla. Samas piir-

Haapsalu linn. Kuna töö oli  Elan praegu koos vanema lasti omajagu kogemusi, mil- konnas kandideerisid veel 
komandeeringutega, ei pida- poja perega. Poeg töötab FIE- lest tuleb kasu ka praeguses Heiki Saar ja Jaan Hansen. 
nud pereelu üle kahe aasta na. Tema peres on 2 õppivat  volikogu töös. Päris loomulik oli, et nemad 
vastu. Tulin 1970. aasta juu- poega ja tütar.  minust rohkem hääli said.  2002. aastal oli Teil 33 toe-
lis koos poegadega Viljandi- Minu vanim poeg, kes oli Kuna Tääksi küla elanike tajat, sel korral 28. Kas teate, 
maale Olustvere valda, kus Tartu Ülikooli füüsikateadus- eliidiks on koolitöötajad - pe-kes on põhiliselt Teie valijad?
mulle pakuti külanõukogu konna III kursuse tudeng, dagoogid, on loomulikult Täpselt ei tea. Seda teavad sekretäri k.t ametkohta tolle- hukkus 1989. aastal mägi- prioriteediks hariduselu kindlalt ainult oma hääle and-aegses Olustvere Küla RSN matkal Sajaanides. Kaks noo- edendamine. Ka küla atrak-nud valijad. Arvan, et need Täitevkomitees. r emat  poega  töö tavad   tiivsuse säilitamine ja edasi minu perekonna liikmed, kes Just sellest ajast algas mi- Soomes keevitajatena. Noori- arendamine on küla elanike valimas käisid, toetasid nu, ühtekokku 33 aastat kest- ma peres on viieaastane poeg. jaoks oluline.mind. Kuigi kandideerisin nud, avaliku teenistuja töö- Naudin üheksandat kuud  Kas olete volikogu tööga ra-teist korda vallavolikogusse, põld. pensionäri põlve. Minu ho- hul? Kas midagi võiks olla tei-ei ole ma kummalgi korral va-

1970-1980 töötasin Olust- bideks on jäänud töö kodu- siti? Vastab olukord ootus-limiste eelset kampaaniat tei-Sündisin 1942. aastal Tartus. vere külanõukogu sekretä- aias ja, kui vaim peale tuleb, nud. Saadud häälte järgi oli tele? Kas eri ringkondadest Minu lapsepõlv, mille hulka rina ja 1980-1986 samas esi- siis pere tarbeks õmblemine. mul toetajaid mõlema vali- (endistest omavalitsustest) kuulus ka kuus aastat Tartus mehena. Sel perioodil tegin Eriline kirg on lillede kasva- misjaoskonna piirkonnas. valitud volikogu liikmetel on tädi juures kasulapseks ole- läbi hulgaliselt vajalikke koo- tamise vastu. Muidugi on  Teada olevalt ei võetud minu mõnedes (millistes?) küsi-mist, oli täis pingeid ja pare- litusi ja täiendõppeid ristsõnade lahendamine kandideerimist ka päris tõ- mustes olnud Teie arvatesma ootust. heaks meelelahutuseks. siselt. Usuti, nagu eelneval 1980. ja 1982. aastal täie- Volikogu tööga võib rahule Koolis käisin Kildul, Tartu korralgi, minu vallaametni-nes minu pere veel kahe po- Tegutsen ka MTÜ Tääksi  jääda. Mulle meeldib selle as-II ja V Keskkoolis. Tartu kuna tööle jäämisesse. jaga. Küla Seltsi juhatuses. Loo- jalikkus. Ei taju, et eri ring-päevil sai minu unistuseks dan koostöös külavanemaga 1986. a novembrikuust, kui Kandideerisite volikokku kondadest valitud volikogu minna arhitektuuri või kunsti ning külarahvaga alal hoida ja külanõukogu v i id i  ü le  valimisliidu Olustvere Valla liikmed mõtleksid või otsus-õppima. Kuid unistused jää- täiustada küla vaimsust ja Tääksist Olustverre, sai mi- Ühendus nimekirjas. Millise taksid teisiti.  Küsimused on vad tihti unistuseks ja kuna atraktiivsust.nust sellele järgnevalt viieks erakonna nimekirjast oleksid põhjalikult ette valmistatud. mul tuli 1959. aasta augustis 
aastaks “Võit” kolhoosi OT ja Olete varem ka volikogude Vastuvõetavad otsused on valijad Teid kõige tõenäolise-Tartust taas koju naasta, läk-
TO insener. saavutanud alati konsensuse.  töös osalenud? malt leidnud, juhul kui plaa-sin hetkel muude valikute 

“Tooreid eelnõusid” vaagi-nitav seadusemuudatus oleks 1991. aasta augustis kutsu- Volikogude töös olen varem puudumisel õppima Tallinna 
takse nii kaua, kui nad “küp-jõustunud ja valimisliidud ei ti mind uuesti tööle Olustvere osalenud ainult aruandva  Kalanduse Tehnikumi. Sa-
seks saavad”. Rahva jaoks on oleks saanud kohalike voliko-külanõukogusse. Oli vaja sot- vallavalitsuse ametnikuna.  mas pean märkima, et lapse-
oluline, et volikogu tegevust gude valimisel osaleda?siaaltöötajat. Ja kuna tund- Muidugi olen ka aidanud  ette na ma ei armastanud kala 
peegeldatakse a ja lehes sin oma varasemate töökoge- valmistada volikogus aru-üldse. Kuid armastust saab ju Sellisel juhul ei oleks ma 
“Leole”.muste põhjal valla elanikke tusel olnud, minu töövald-õppida. Tehnikumi lõpetasin üldse kandideerinud. Ma ei 

üsna hästi, oli see võimalus Järg leheküljel 6

spordihoone juhatajana. Ei oska otseselt vastata t a” otsast, siis ei lähe. Ta- tööpõld.Arne Miilen millises parteis. Võib-olla haks, et Sürgavere spordi-Olen abielus, mul on kolm Rõõmu teeb see, et külades-
mitte üheski. Parteiline värk hoone saaks ükskord ometi Suure-Jaani täiskasvanud last ja kaks lap- se on loodud oma juhtorganid 
ei meeldi. valmis. Ehitust alustati ju Vallavolikogu liige, selast. - külaseltsid, kes on külaelule 

1990ndate alguses. Praegu on Seekord toimusid valimised uue hoo n-ö sisse puhunud. Meeldib nii sporti teha kui eelarve- ja neljandik hoonest lõpeta- Nii loodi ka Sürgavere küla-ringkonniti. Millised on Teie teistele spordiga tegelemise majanduskomisjoni mata. Tegelikult saan aru, et selts, mille tegevust on külas piirkonna/küla (/Teie valijate)  võimalust pakkuda. Vaba aeg liige suures vallas on tähtsamaid mitmel rindel tunda.huvid?kulub kodu ja selle ümbruse asju kui spordihoone ehitus. 
korrastamisele. Tore on see, et on tihenenud Valijate huvid on, et küla Tuleb ju liitunud omavalit-

kontaktid valla eri nurkade areneks edasi, et oleks koha- sustes järele „tõmmata” küll 
vahel. Peetud on mitmeid peal tööd, püsiksid lasteaed lasteasutusi, koole kui kul-Kuulusite endise Suure- spordi- ja kultuuriüritusi, ja kool. Et kultuurimajas hak- tuuriasutusi. Ka palkasid tu-Jaani valla volikogu  viima- mis liidavad valla rahvast kaksid õhtuti tuled särama ja leb reguleerida. Seega raha sesse koosseisu. Mitme voli- omavahel.tegutseksid ringid nii noor- kulub veel mitu aastat omava-kogu töös olete siiani osale- tele kui täiskasvanutele. Milline valdkond vajab val-litsuste ühtlasele tasemele nud? Milliseid funktsioone Praegu ei ole see võimalik, las kõige rohkem muutuseid viimiseks.täitnud, millistesse komisjo- sest maja nõuab kapitaalset ja milliseid?nidesse kuulunud? Milliste küsimustega tegele-renoveerimist. 

Elame ju alles esimest aas-mine on Teile endale kõige sü-Osalen neljanda volikogu Hädasti oleks vaja asfaltee- tat suurvallas. Midagi ei ole damelähedasem ja huvipak-töös. Olin varem volikogu rida Sürgavere - Suure-Jaani veel kindlalt paigas. Kõik on kuvam?aseesimees ja majandusko- vaheline tee. algusjärgus - elu ise dikteerib misjoni liige. Olen elus pidanud palju te-
Kõik see ja palju muudki pidevalt vajalikke muutusi. gelema majandusküsimus-2002. aastal volikokku kan- ootab küla rahva heaks la- Esmalt inimestes endis, siis tega. Küllap on see ka valla dideerides oli Teil 78  toeta- hendamist. nende tegemistes, mis lõpuks juhtimisel kõige huvipakku-jat, sel korral 38. Kuhu hää- kajastub kogu valla elus. Kas olete volikogu tööga ra- vam. Muidugi löön kaasa ka led kadusid ja miks?

Väga tähtis on valla arengu-hul? Kas midagi võiks olla tei- spordiga seonduvate küsi-
2002. aastal kandideeris kava koostamine, mis määrab siti? Vastab olukord ootus- muste arutelul ja ürituste lä-

meie kandist (Sürgavere - suunad pikkadeks aastateks. tele? Kas eri ringkondadest biviimisel. Näiteks korraldan Olen sündinud Raplamaal Toim) volikokku 6-7 inimest, Loodan, et vallaelanikud võ-(endistest omavalitsustest) juba üheksandat aastat Juuru vallas 1945. aastal. viimasel korral aga 12. Eks tavad sellest loomeprotses-valitud volikogu liikmetel on Suure-Jaani valla võrkpalli 
need hääled nende vahel ja-Algkoolis käisin Pärnumaal sist aktiivselt osa. Me teeme mõnedes (millistes?) küsi- sariturniiri.
gunesidki.Are 7-klassilises Koolis. Jär- seda ju enda jaoks.mustes olnud Teie arvates eri- Mis teeb kõige rohkem mu-gnes õppimine Olustvere Põl- Kas teate, kes on põhiliselt arvamusi? Millisena näete valda nelja ret, mis rõõmu?lumajandustehnikumis ja Teie valijad? aasta pärast? Mis on muutu-Olete eelarve- ja majandus-Eesti Põllumajanduse Aka- Muret teevad bussijaamades 

nud? Mis on samaks jäänud?Arvan, et põhiliselt endised komisjoni liige. Kas olete ko-deemias, mille lõpetasin oma aega „surnuks löövad” 
kaastöötajad kolhoosi ja misjoni tööga rahul, vastab Loodan, et nelja aasta pä-1970. aastal. noored, kes ei viitsi millegi 
ühistu ajast. see Teie ootustele? rast on valla sünde rohkem targemaga tegeleda. Vallas on Tööle asusin samal kevadel 

kui siit ilmast lahkujaid. See Kandideerisite volikokku loodud küllalt head võimalu-Volikogu ja ka eelarve-ma-Tarvastu kolhoosi noorem-
tähendaks, et valla elanik-valimisliidu Koduvald nime- sed vaba aja veetmiseks. janduskomisjoni töö on laa-agronoomina. Sügisel järgnes 
kond suureneb ja nooreneb. kirjas. Millise erakonna ni- bunud üllatavalt rahulikult - aasta ajateenistust Balti mere Tõsine probleem on ka 
Loodan, et on tekkinud uusi mekirjast oleksid valijad Teid töökalt. Loomulikult on ol-madrusena. Naasmise järel noorte perede elama jäämine 
töökohti ja elukohti. Et kogu kõige tõenäolisemalt leidnud, nud ka eriarvamusi, aga kõik olin ametis osakonnajuhata- maale. „Suurlinnade tuled” 
valla elanike elu-olu on vei-juhul kui plaanitav seaduse- on rahulikult ära lahendatud. jana kuni 1977. aasta veeb- tõmbavad ikka enam ja enam. 
digi parem.muudatus oleks jõustunud ja ruari kuuni. Järgnes töö Seni on maal vähe noortele Kas Teie isiklikud eelistused 

valimisliidud ei oleks saanud Tahate veel midagi lisada?Kindel Tee kolhoosis esime- sobivaid töökohti. Paljudes lähevad kokku valla 2006. 
kohalike volikogude valimisel he ja peaagronoomina. 2001. külades on kehv infrastruk-aasta eelarve prioriteetidega? Soovin kõigile tugevat ter-
osaleda?aastast töötan Sürgavere  tuur.  Siin ootab vallavalitsust vist ja häid saabuvaid jõule!Kui vaadata asja oma „mät-

ja volikogu ees veel väga suur 

FOTO: Jaanus Siim

FOTO: Erakogust
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hammastiku ja vesirattaga Villu Halliksoo 
väikeveskit.

75 Veski peremees on tuh-
ninud arhiivides ja kogu-
nud infot veski ehitamise 
ja tegutsemise kohta. Ko-
gunenud on palju and-
meid külaelust ajal, mil 
Poolaka veskis tehti püüli 
ning lõigati pilpaid. Koos-
tatud ettekanded ja kogu-
tud fotod on alati huvi 
pakkunud külapäevadest 
osavõtjaile. 

Villu on üks külaseltsi 
“Rukkilill” asutajaliik-
meist.

Üks tema ammustest Vastemõisa ojal asuva 
unistustest panna kanali Poolaka veski peremees 
kõrvalharule tööle vee Villu Halliksoo tähistas 
jõul toimiv väike elektri-13. novembril oma 75. 
jaam, mis kohapeal val-sünnipäeva. Õnnitlejate 
gust ja kütet annaks, on hulgas oli ka koduküla 
teoks saanud. Nüüd töö-rahva esindus. Villu on va-
tab äravoolukanalil mini-nahärra, kellel sai aastate 
hüdroelektrijaam, mis on eest Tallinna elust villand 
kõigile uudishimulikele ning ta kolis Viljandi-
külastajatele avatud igal maale Ivaski küla Poolaka 
tööpäeval. paisjärve äärde paarisaja 

aasta vanusesse veskisse. Juubelipäeval rääkis 
Nii sai teadusmehest ves- Villu oma järgmisest plaa-
kimees. nist puhastada Poolaka 

Poolaka ei osutunud paisjärv sinna piki Vaste-
mitte lihtsalt ajahambast mõisa oja kandunud kol-
puretud ja unustatud ves- hoosiaegsest jääkreostu-
kikohaks, vaid erakord- sest ning mudast. Veel on 
seks leiuks, mille sisus- plaanis rajada ujumiskoht 
tus on kogu Euroopas ja paadisild, et saaks min-
unikaalne. Vanas hoones na järvele aerutama.
on üllataval kombel säi- Soovime Sulle kõigiks 
linud sadade aastate eest ettevõtmisteks head ter-
puust ehitatud seadmed - vist, jätkuvat mõtteerk-
ajaloo hõngu hõljub igas sust ning mõnusat koos-
nurgas. Asjatundjate ar- tööd külaseltsi tegemis-
vamuse kohaselt ei ole tes.
peale Poolaka veski Eestis Tiiu Umal
säilinud mitte ühtegi puit-

Meie lasteaias toimus saagimine, aga ühisel jõul 
teist aastat poiste nädal. sai ka see tehtud. Kaasa-
Selle nädala jooksul püüd- võetud puuoksast saeti 
sime õpetada märkama kettad, milledesse poisid 
abivajajat, olla viisakas ja puurisid augud. Lasteaias 
tutvustada puutööd. valmisid ketastest isadele 

kingituseks võtmehoid-Poistenädala põnevaim 
jad.päev oli poiste arvates 8. 

november puidukojas. Poisid arvasid, et laste-
Lastele meeldis kõige roh- aias võiks ka selline tuba 
kem puurida, toksida ja olla.
saagida. Puutöö oskusi Toredat päeva jäävad 
k ä i s i m e  õ p p i m a s  meenutama seinapilt ja 
Lahmuse Kooli puiduko- puuauto aknalaual.
jas, kus poisse juhendas Poistenädala lõpetas isa-
poiste tööõpetuse õpetaja depäeva pidu.
Kuuno Tiitus. Parajaks Kaile Koval
katsumuseks oli lauajupi 

sekka maaelupoliitika kujunda- biviidud meediakoolitusel jõu-Rohelise Jõemaa 
misel. Rohelise Jõemaa Koos- dis tunnistuseni 24 koolitata-Koostöökogu 
töökogu keskendub 2007. aas- vat, välja anti Kodukandi  koo-

esimesed sammud tal strateegia koostamisele, lituskeskuse 100. tunnistus. 
koolitustele ja õppereisidele.  Valla lehtede tegijate kokkusaa-

Üldandmed:  misi otsustati edaspidi korral-Õppereisid Rohelise Jõemaa 
Asutatud 16. märtsil  dada vähemalt kord aastas. Pro-NUUSTAKU on toimunud 
2006 aastal Suure-Jaani jekti on toetanud Avatud Eesti seitsmesse valda. Juhtmõtte 
vallas. Fond, EV Sotsiaalministeerium kohaselt tuleb enne kaugemalt 
Liikmeid 67, neist kohalik- ja Europe Direct Pärnu info-õppima ja kogemusi ammutama 
ke omavalitsusi 11, 25 punkt.minekut oma õue all ehk 
MTÜ-d, 31 ettevõtjat.  Nuustakul ringi vaadata. Kodulehekülje külastajate arv 
Koostöövallad: Pärnumaa: on ületanud 26 000 külastaja Märtsi lõpul seisab ees koge-
Halinga, Are, Tori, Kaisma, piiri. Joemaa infolistis on het-musreis Soome Aisapari tege-
Vänd ra, Paikuse, Surju kel l145 kontakti. Listiga liitu-vusgrupiga tutvuma. Mai lõpul 
vald; Raplamaa: Jär va- miseks tuleb saata oma kon-ootab allkirjastamist koostöö-
kandi vald; Vilja ndimaa : taktmeil tegevjuhile. Ühingu te-projekt Saksamaa tegevusgru-
Suure-Jaani, Kõpu, Pärsti gemistel saate hoida pilku peal, piga. Eesti siseselt teeme ti-
vald.   kui jälgite informatsiooni hedamat koostööd Saaremaa, 

koduleheküljel aadressiga Juhatuses 11 liiget, esi- Lääne-Virumaa ja Pärnu Lahe 
www.joemaa.ee  me es  Lem bi t K ruu se  tegevusgrupiga. Kavandamisel 

(Suure-Jaani vald, ettevõt- on õueõppe koolituspäevad. Merle Adams
j a ) ,  a sees imees  Avo  Roheline Jõemaa koolitas Rohelise Jõemaa 
Hansberg (Paikuse vald, eestkõnelejaid. Rohelise Jõe- Koostöökogu tegevjuht
ettevõtja). maa ja Kodukandi koostöös lä- merle@joemaa.ee

Koostöökogu kuvand sisal-
dub nimes: Rohelise - roheline 
ja rikas loodus ning elukesk-
kond, Jõemaa - jõgede poolt tu-
gevasti liigendatud ja Koos-
töökogu - elanikud koostöös 
piirkonna arengut suunamas.

Rohelise Jõemaa Koostööko-
gu tegeleb kolmes maakonnas - 
Pärnumaal, Viljandimaal ja 
Raplamaal - ühendades 11 valla 
territooriumi. LEADER-tege-
vusgruppi tuleb mõista kui ette-
võtjate, seltside ja kohalike 
omavalitsuste koostööd. Liik-
metena käsitletakse kõiki liik-
meks olevate omavalitsuste ela-
nikke.     

Ühingu üldkoosolek on võt-
nud vastu tegevussuunad aas-
tateks 2006-2008, rakendanud 
tööle tegevjuhi, lükanud käima 
mitmeid projekte, öelnud sõna 

Poistenädala põnevaim päev 

Kõidama Lasteaias

Toksida on tõesti tore              FOTO: Kaile Koval

git segamist ei olnud. Kõik kuu- li lapsed. Suure-Jaanis käidi Käisime Võrtsjärve 
lasid pingsalt. mõnel noorel koduski järel, aga Limnoloogia jaamas

ikka see: „Ma ei viitsi”. Kuulge Aeg hakkas otsa saama ja meie 
Kalameeste klubi Suure-Jaani lapsevanemad. Te räägite, et mi-olime sunnitud sõitma hakka-

Säga eestvõttel käisime Võrts- dagi ei tehta ja lastel on igav. Ik-ma. Loengupidajad oleksid rää-
järve Limnoloogia jaamas eks- ka tehakse küll ja küll. Mõtte-kinud veel küll ja küll.
kursioonil. Kuna  Suure- Jaani laiskus on see, kui ei leia aega Aga ega ilma tõrvatilgata üks-
järvele sai suvel tehtud uuring oma laste jaoks. Ja kui laps on ki meepott pea mööda saama. 
kalastiku ja põhjaloomastiku lubanud kuhugi minna, siis on Kuigi väljasõit oli täiesti tasuta - 
osas ning raha jäi natukene üle, see lapsevanema asi, et laps ka söögid-joogid ka (täielik kom-
siis kutsusid järveuurijad meid sellest kinni peaks. Häbi, häbi munism!), ei suvatsenud poo-
Limnoloogiajaama ekskursioo- lorudele!led kutsututest tulla. Kõikidele 
nile. Meile korraldati loengud Uno Jürissonvalla koolidele oli kutse saade-
kaladest, põhjaloomadest ja nii 

tud, aga tulid ainult Tääksi koo- Kalamees
mikro- kui makroveetaimedest. 
Kõik need, kellest räägiti, olid 
ka sealsamas akvaariumides 
ilusasti näha. Vahepeal pida-
sime lõunapausi. Supp oli meil 
kaasas. Sõime ise ja pakkusime 
ka peremeestele. Kringlid, mor-
sid peale ja siis järve äärde ka-
lale. Toimus päris noodavedu. 
Noot viiakse kaarega järve, 
köied kaldale ja mõlemast ot-
sast tiritakse see siis välja. Saa-
di väikseid kalu, sest vesi on jär-
ves väga madal ja kalad süga-
vamale läinud. Et aga kalad lah-
kamata ei jääks ja siseelundid 
ikka ilusasti selgeks saaks, siis 
oli selle tarvis varutud ka suuri 
kalu, mis poiste poolt kõigi 
reeglite kohaselt lahati. Meel-
div oli see, et kuigi loengud olid 
tõsiteaduslikud ja ettekandjad 
teadlased, oli huvi suur ja min-

Arvo Tuvikene ja Suure-Jaani poiss Urmo Bernhardt noota tõmba-
mas.     FOTO:  Ly Valdmaa

Meediakoolitus on jõudnud Suure-Jaani. Osalejate ees on kolme 
maakonnalehe peatoimetajad: Hannes Kuusma Pärnu Postimehest, Eve 
Rohtla Sakalast ja Tõnis Tõnisson Nädalisest.               FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Erakogust
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Suure-Jaani Vallavolikogu mää- rikombinaadi laskurklubi treene-UUS AMETNIKrusega 26.10.2006 nr 61 muude- riks. 1976. aastal täitsin meister-

ti Suure -Jaani Vallavali tsuse  sportlase kandidaadi normi lask-
mises. struktuuri. Finants-arendusosa- Sirje Türk

kond nimetati ümber finantsosa- 1980. aastast töötasin Tallinna 
Raamatupidajakonnaks ning pearaamatupidaja Limonaaditehases vahetusmeist-

ametikoht nimetati ümber raama- rina. Seoses elukoha muutusega 
tupidaja ametikohaks. 1983. aastal asusin tööle Varbola 

sovhoosi lastepäevakodu kasva-
tajana, hiljem raamatupidajana ja 

UUS AMET kassapidajana. 
1989. aastast sai minust Suure-

Jaani valla kodanik ja 1990. Elle Tints
aasta kevadest Suure-Jaani Küla 

Finantsosakonna RSN Täitevkomitee sõjavaear-
osakonnajuhatajana vestuse inspektor. 1991. aastast 

töötasin samas 15. aastat raama-
tupidajana. Seoses omavalitsuste 
ühinemisega koondati mind  
2006. aasta alguses. 13. novemb-
rist 2006 töötan taas Suure-
Jaani vallavalitsuse raamatupi-

Olen sündinud 24. novembril dajana.
1956. aastal Tallinnas. Kuna ema 

Olen teist korda abielus. Esime-kasvatas mind üksinda, käisin 
sest abielust on mul kaks täis-esimesed kaks klassi internaat-
kasvanud poega. Sellel aastal koolis (praegune Spordikool). 
sain vanaemaks.Edas i  õpp i s in  Johannes  

2001. aastast kuulun Viljandi-Lauristini nimelises Tallinna 16. 
maa Kaitseliidu Sakala Maleva keskkoolis, mille lõpetasin 1975. 
Naiskodukaitse Suure-Jaani aastal. 
jaoskonna ridadesse, kus olen 10. klassis hakkasin tegelema 
hakanud uuesti tegelema laske-laskespordiga, enne seda käisin 
spordiga. Koos abikaasaga kas-korvpallitreeningutel. Peale Pikem intervjuu Elle Tintsiga vatame metsaistutustaimi - keskhariduse omandamist võeti oli Leole maikuu numbris. mänd, kuusk ja kask. Osa vabast mind tööle Kingissepa nim. Riik-
ajast kulub ka kahe koeraga liku Tallinna Tselluloosi- ja Pabe-
jalutamisele.

Ülle 437 4389 Aime 437 0353 lossis.Jõulukuu    
Evi 437 4343. 21. detsember kell 19 üritused             
16. detsember kell 14 Suure-Jaani Gümnaasiumi 9.-Suure-Jaani vallas 12. klassi jõuluball.Suure-Jaani Gümnaasiumis ea-

 kate klubi „Meelespea” jõululõu- 22. detsember kell 8.40 
na.3. detsember kell 15 Suure-Jaani Gümnaasiumi jõu-
16. detsember kell 18 advendiküünla  süütamine lukontsert.

Suure-Jaani keskväljakul. Kildu koolimaja sööklas Vaste- 22. detsember kell 10.15 
mõisa kandi eakate jõulupidu. 4.-15. detsember Suure-Jaani valla õpilaste jõulu-Osavõtutasu 30 krooni. Regist-

"Jõulud mõisas". Korraldaja jumalateenistus Suure-Jaani ki-reerida hiljemalt 10. detsembriks 
Olustvere Turismikeskus. rikus.telefonil 527 6322 Mare Andrei 
7. detsember kell 18 22. detsember kell 12.30või 435 8819 Eha Saetalu.
Olustvere lossis "Muusikat jõu- Sürgavere Põhikooli jõulupidu.17. detsember kell 16 
luootuseks ja argipäevaks". Kiili 23. detsember kell 11 Vihi, Rääka, Jälevere Kootsi ja Kunstide Kooli vanamuusika- Karjasoo külade jõulupidu Vana- Reegoldi ja Olustvere kandi eel-ansambli kontsert. õues ,  tantsuks ansambel  kooliealiste jõulupidu.
7.-8. detsember kell 13-17 „Viiser”. 24. detsember kell 15.30-18
Päkapikumaa Suure-Jaani kul- 17. detsember kell 18

Suure-Jaani kalmistul.tuurimajas. jõulukontsert Suure-Jaani güm- Kell 15-16 elav muusika8. detsember kell 18.30 naasiumis, esineb Tallinna Gos-
26. detsember kell 13pelkoor. Pilet 25 krooni.jõulueelne salongiõhtu Sürga-

vere spordihoones. Vastemõisa kandi eelkooliealiste 20. detsember kell 17 
laste jõulupidu.10. detsember kell 12 Sürgavere lasteaia ja piirkonna 
26. detsembril kell 16 koduste eelkooliealiste laste jõu-jõulukuuskede ehtimise võistlus 

lupidu.Jõulupuu 2006 Suure-Jaani Olustvere segakoori "Lehola" jõu-
lauluväljakul, pärast võistlust lukontsert Olustvere lossis.20. detsember kell 18 
kontsert kultuurimajas - esine- 27. detsember kell 13 Suure-Jaani Gümnaasiumi 5.-8. vad segakoorid „Leelo” ja klassi jõulupidu. Paala Rahvamajas Paala kandi „Ilmatar” ning Suure-Jaani 

eakate jõulupidu.21. detsember kell 8 BigBand. Oodatakse klasside, 
külade ja kollektiivide esindusi, 31. detsember kell 23.30Olustvere Põhikooli jõululaat.
peresid ja üksikvõistlejaid - kõiki, uusaastaöömürgel Vastemõisa 21. detsember kell 11kes soovivad osaleda. Lisainfo Rahvamajas, tantsuks ansambel Suure-Jaani Gümnaasiumi 1.-4. 5343 5554 Maret Aaboja. Boomer ja DJ Aldo.klassi jõulupidu.
14. detsember kell 9-18 31. detsember kell 24 21. detsember kell 18 
jõululaat Suure-Jaanis Pärnu tn vana-aasta õhtu Paala Rahva-Olustvere Põhikooli jõulupidu.4 (endises kultuurimajas). majas.

21. detsember kell 18 15. detsember kell 19 31. detsember kell 24
Tääksi Põhikooli jõulupidu. Paala Rahvamaja jõulupidu ja uusaastapidu Sürgaveres, tant-

aasta lõpetamine. 21. detsember kell 18 suks ansambel Viiser.
15. detsember kell 15.30 Kildu Põhikooli jõulupidu. 1. jaanuaril 2007 kell 01-06
Olustvere sööklas Olustvere kan- 21. detsember kell 18 Olustvere lossis "Tantsuga uude 
di eakate jõulupidu. Tants. Osa- aastasse". Tantsuks ansamblid Olustvere Teenindus- ja Maama-
võtust teatada 13. detsembriks Kaleo ja G4.janduskooli jõulupidu Olustvere 

TÄNAME
hr Olavi Udamit, kes toetas  lasteaeda 

„Traksik”
mänguasjade ja õppevahendite soetamisel.

Väikesed ja suured Traksikud

TÄNAME
Lahmuse Kooli direktorit Heinrich 

Jürnat ja poiste tööõpetuse õpetajat 
Kuuno Tiitust ning konstaableid 

Tõnu Türki ja Rasmus Otsa,
kes aitasid huvitavamaks muuta meie 

poistenädala.

TÄNAME
Ilmar Kõvatomast  Suure-Jaani 

näärikuuse
ja Ardi Varet transpordi eest

ning kõiki teisi abilisi.

Suure-Jaani vald ja 
OÜ Suure-Jaani Hooldus

Suure-Jaani valla 
eelkooliealiste koduste laste, 

kes ei osale piirkondlikel 
laste jõulupidudel, 

jõulupakkidele palume järele 
tulla enne 20. detsembrit 

2006 Suure-Jaani vallamajja 
või elukohajärgsesse 

(Olustvere, Vastemõisa) 
teeninduspunkti.

Advendi- ja jõuluaeg 
Suure-Jaani kirikus
Pühapäeval, 3. XII kell 11

1. advendi armulauaga jumalateenistus

Pühapäeval, 10. XII kell 11
2. advendi armulauaga jumalateenistus

Pühapäeval, 17. XII kell 11
3. advendi armulauaga jumalateenistus

Pärast teenistust kohvilaud

Pühapäeval, 24. XII kell 11
4. advendi armulauaga jumalateenistus

24. XI  kell 16 jõuluõhtu jumalateenistus
Kaasa teenib segakoor “Ilmatar”

24. XI  kell 18 jõuluõhtu jumalateenistus
Kaasa teenib segakoor “Lehola”

Esmaspäeval, 25. XII kell 14
1. jõulupüha jumalateenistus

Teisipäeval, 26. XII kell 18
2. jõulupüha õhtupalvus

Pühapäeval, 31. XII kell 11
armulauaga jumalateenistus 1. pühapäeval 

pärast jõule

31. XII  kell 17 vana-aasta õhtu armulauaga 
jumalateenistus

31. XII  kell 23.45 aastavahetuse palvus

Esmaspäeval, 1. I 2007 kell 14
Uusaasta jumalateenistus

Laupäeval, 6. I kell 18
kolmekuningapäeva õhtupalvus

Alanud on uus leerikursus. 
Sellega on detsembrikuu jooksul võimalik veel 
liituda. Leeri on oodatud alates 15. eluaastast 

kõik, kes tahavad osa saada kiriklikest 
talitustest (ristimine, lasteristimine, laulatus, 

ristivanemaks saamine) ja saada koguduse 
liikmeks. 

Soovijail palume end registreerida telefonil  
520 0353 ja e-posti aadressil  

kristi.saask@eelk.ee

vastastikku oma teadmisi rikas- vuses. Oma soovidest palun kõigi Kümme on rohkem 
tada - nii omaenese tegevuse kor- piirkondade huvilistel - vaatama-

kui üks rigeerimiseks kui ka ühiskonnale ta soole, haridusele, vanusele -  
Hiljuti avaldati mulle arvamust, üldise kasu eesmärgil ettepane- teada anda detsembrikuu jooksul 

et piirkonnas (küla, vallaosa, kute tegemiseks. telefonil 435 8488 õhtuti alates 
vald) võiks tegutseda klubi või kella kaheksast üheksani. Koos Haarasin sellest ettepanekust 
ring, kus aeg-ajalt koos olles otsustame, kuidas edasi.kinni ja kutsun huvilisi osalema 
arendataks mõtteid kitsamas või mõt l eva t e  mees t e /na i s t e /  Leonhard Pruus
laiemas teemaderingis. Nii saaks inimeste klubi loomisel ja tege- Metskülast
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siiski ei saadud. Seega pidi- piisonid elavad vabas loodu-Võrkpallipoiste 
me turniiril leppima 6. koha- ses selle sama rahvuspargi 

võistlusreis ga. alal. Kahjuks ei õnnestunud 
meil elusaid piisoneid näha. Poola Peale mänge toimus treene-
Peale muuseumis käimist rite ja linna esindajate pi-17.-19. novembril avanes 
sõitsime meie sõpruslinna dulik õhtusöök ja vestlus-Suure-Jaani valla 7 poisil 
Hajnowkasse ning uurisime ring. Seal esitasime korralda-võimalus osaleda rahvusva-
Poola kaubandust - kauban-jatele kutse osaleda tuleva helisel võrkpalliturniiril 
duskeskuses. aasta märtsis Suure-Jaanis Poolas. Küllakutsujaks oli 

toimuval võrkpalliturniiril. Seejärel alustasime pikka ja meie sõpruslinn Hajnowka.  
Kohtumisel osalenud tree- väsitavat tagasisõitu Suure-Turniirile kutsuti osalema 
nerid ja linnavalitsuse esin- Jaani poole.1992 ja hiljem sündinud 
dajad võtsid kutse tänuga Reisist osavõtjate nimel noormehed, aga kohapeal  
vastu. tänan Ülo Kösti, Mati selgus, et korraldajatel endil 

Pühapäeva l kül ast asime Adamsoni ja Eda Nodaperat, mängivad võistkonnas ka va-
Bialowieza (Belovezje) rah- kes aitasid kõige enam kaasa nemad mängijad. Seoses sel-
vuspargi territooriumil asu- reisi korraldamisele ja toimu-lega tekkis veel üks väike aru-
vat loodusmuuseumi, kus me misele. saamatus. Kuna poolakatel 
uudistasime piisoni topiseid. Erla Sootsolid mõned mängijad vane-
Üllatuseks oli meile see, et mad, siis taheti ka võrk hästi võistkonna treener

kõrgeks panna. Lõpuks leid-
sime kõikidele sobivaima la-
henduse ning võrk pandi kõr-
gusele 2.35 (meie harjutasi-
me kodus kõrgusega 2.24). 
Võistlustel osales 6 võist-

konda, kes jagati kahte ala-
gruppi. Meie alagruppi kuu-
lus Bialowieza 1991-92 sün-
dinud poiste võistkond ning 
1992 sündinud poiste 
koondvõistkond, kuhu oli 
kokku kogutud 3 ümber-
kaudse kooli paremad män-
gijad. Bialowieza võistkon-
naga mängisime suhteliselt 
tasavägiselt, saades gei-
mides 22 ja 19 punkti. 
Koondvõistkonna vastu 
mängides ei tulnud ükski 
mänguline element välja 
ning me saime geimides ai-
nult 12 ja 8 punkti. Kolman-
daks mänguks suudeti en-
nast küll uuesti kokku võtta, 
kuid mängu võitu sel korral 

Haanpää, Suure-Jaani valla Ulvila - Suure-
parimad olid Anneli Kundla 

Jaani Cup ja Uno Vares. Ka võistkondli-
kus arvestuses jäeti esikoht bowlingus
seekord 5091 punktiga koju, Reedel, 17. novembril saa-
Ulvila esindus kogus 4460 bus Suure-Jaani valda dele-
punkti. gatsioon Soome sõpruslin-

Kuna kõik külalised olid nast Ulvilast. Külalised olid 
Suure-Jaanis esmakordselt, kutsutud kahe omavalitsuse 
andis vallavanem Maie Käba ühisele turniirile bowlingus. 
kohtumisel ülevaate meie val-Suure-Jaani poolne algatus 
last. Suure-Jaani Gümnaa-võeti rõõmuga vastu, sest 
siumi tutvustas delegatsioo-spordis pole varem ühisette-
nile kooli direktor Peeter võtmisi olnud. 
Sadam. Pühapäeva hommi-Laupäeval toimuski sõp-
kul võttis volikogu esimees ruskohtumine Liiwi Bowling 
Arnold Pastak Ulvila esindu-Clubis, kus nii Suure-Jaanit 
se vastu Olustvere lossis. kui ka Ulvilat esindas neli 
Edaspidi on kahe sõprus-meest ja neli naist. Mängiti 6 
omavalitsuse sooviks muuta vooru ja paremad selgitati nii 
niisugused kohtumised tra-võistkondlikult kui ka indivi-
ditsiooniliseks, nii et  järgmi-duaalarvestuses. Soome 
sel aastal oodatakse meie val-esinduse parimateks osutu-
la esindust Ulvilasse.sid Tuula Santavori ja Petri 

Mati Adamson

metsaülem V. Vares. O. Vana ajalehte 
Puldre kirjutab isetegevuse 

sirvides ülevaatusest Olustvere rah-
Teatavasti eksisteeris aas- vamajas. Igihaljale problee-

tail 1950-1959 administra- mile vihjab teade Võhma kul-
tiivüksusena Suure- Jaani ra- tuurimajas dr Luukini peetud 
joon, mis hõlmas lisaks prae- loengust teemal „Alkoholi 
guse samanimelise valla ter- kahjulik mõju inimese orga-
ritooriumile tollase Kõo küla- nismile”. 
nõukogu, Võhma alevi ja 24. detsembril kirjutatakse 
Kaansoo ümbruse. Rajoonil vanapaberi kogumisest. 
oli ka oma ajaleht ajastule Lahmuse 7-aastases koolis 
omase nimetusega Oktoobri on õpilased Peeter Varjund ja 
Lipp, mille toimetus koos Rein Männik toonud üle 20 
trükikojaga asus Tallinna ja kg makulatuuri. V. Reinik pa-
Jaama tänava nurgal olevas jatab ühiskondlike raama-
punastest tellistest hoones. tulevitajate tegevusest. Oma 
Toimetaja oli U. Kask. raamatukogu täiendasid teis-
Tundsin huvi, kas Suure- te hulgas Kalju kolhoosi zoo-

Jaani Linnaraamatukogus on tehnik A. Vainola ja veteri-
seda ajalehte säilinud. Sel- naararst J. Tiirats.
gus, et on. Kätte sattus poole 

Suure-Jaanis on hiljem il-sajandi taguse väljaande 
munud Laine Vahtra toimeta-kaust, mille 1955. aasta det-
misel koduloolise kallakuga sembrinumbreid ma lappa-
ajaleht Maa ja Rahvas. Lisaks sin. Selle kaheleheküljelise 
Leolele on praegusel ajal oma kolm korda nädalas ilmunud 
ajaleht ka Suure-Jaani Güm-trükise sisu pole tänasele lu-
naasiumil. gejale üldiselt huvipakkuv, 
Teatakse, et omaaegsel kuid näiteks kulutuuri ja ha-

Suure-Jaani masina-traktori-riduse alal väärib mõnigi seik 
jaamalgi oli perioodiline väl-meenutamist.
jaanne, mida toimetas Martin 1. detsembri numbris on E. 
Linde. Näha pole sellest trü-Visnapi sõnum pealkirjaga 
kisest ühtegi eksemplari. Kui „Kooliõpetajad - aktiivsed 
kellegi peaks mõni number isetegevuslased”. Kiidetakse  
leiduma, võetakse see tänuga Kildu kooli pedagooge ees-
vastu Suure-Jaani Linnaraa-otsas direktor Herman 
matukogus. On ju seegi killu-Aventiga, kes juhatab mit-
ke meie kodukandi kultuu-meid muusikakollektiive. 
rist.Näiteringi juhendab kohalik 

Endel Vingissaar

Mis teeb kõige rohkem Arvan, et vallas jätkub aren-Mari-Liis muret, mis rõõmu? guruumi igale valdkonnale. 
Esile tõstaksin aga siiski hä-Kõuts Suurvallas on üks suure-
dasti korrastamist vajavaid maid probleeme ääremaa Algus leheküljel 3 ääremaateid. probleem. Mina selle pärast 

Millisena näete valda nelja väga ei muretseks, elan isegi Kas Teie isiklikud eelistused 
umbes taolises kohas. On ju aasta pärast? Mis on muutu-lähevad kokku valla 2006. 
paratamatu, et ääremaad kes- nud? Mis on samaks jäänud?aasta eelarve prioriteetidega? 
kuse suhtes on ja jäävad. Aga Raske öelda, aga edasimi-Jah,  lähevad kül l .  Ei  
nagu öeldakse, on igal asjal nek on kindlasti toimunud. julgenud eriti lootagi, et 
nii halvad kui head küljed. Olen optimist ja julgen loota, suurvalla elu ilma eriliste 
Usun, et privaatsustunnet et kadunud on töötuse mu-probleemideta ja raskusteta 
oskab ääremaal elav inimene red. Igaüks, kes on valmis niimoodi jalad alla saab.
enam hinnata kui keskuse tööd tegema, leiab omale so-Toimivad hästi nii sotsiaal-, elanik. Tänapäeval on pea biva töö kas oma vallas või kultuuri-, hariduse-, noor- igal perel oma sõiduriist. Kui väljaspool valda. On ju nüüd-sootöö- kui spordivaldkon- vald suudab vajalikul määral ki mitmete väljaspool valda nad. teede eest hoolt kanda, para- asuvate ettevõtete poolt kor-

Milliste küsimustega tegele- neb ka ääremaade elanike raldatud asutuse transport, 
mine on Teile endale kõige sü- olukord. Valla poolt korralda- mis annab võimaluse ilma 
damelähedasem ja huvipak- tud õpilastransport toetab eriliste raskusteta tööl käia. 
kuvam? nagunii õpilaste kooli-koju Nelja aasta pärast on kind-saamist.  Loomulikult on sotsiaalkü- lalt vähenenud tööealiste abi-
simustega tegelemine jäänud Muret tekitavad mitte ainult taotlejate kontingent. Põhili-
mulle kõige südame läheda- mulle, vaid nagu olen kuul- selt on alles jäänud veel üksi-
semaks. Huvi pakuvad  veel nud, ka teistele selle piirkon- elavad pensionärid ja inva-
kultuur ja noorsootöö. na inimestele, tühjad ning la- liidid. Sotsiaalsummasid on 

gunenud tootmishooned Kas olete rahul sotsiaalko- võimalik praegusest enam 
Ülde keskuses, samuti endi-misjoni tööga? Kas suure val- kasutada sotsiaalteenuste 
ne keskusehoone. Tekib kü-la piirkonnad on sotsiaalko-- pakkumiseks.
simus - kui kaua need tont-misjoni poolt vaadatuna  Loomulikult on paranenud likud hooned veel püsti pü-erinevad? teede ja heakorra olukordsivad ja mida ning millal sel-

Tunnen lausa rahuldust On loodud kauaoodatud in-les osas ette võetakse? Ülde 
osalemisest suurvalla sot- terneti püsiühendus. Külalii-küla keskus on tiheasustu-
siaalkomisjoni töös. Kuna kumine on saavutanud ooda-sega ja kunagi heas seisu-
komisjoni kuuluvad kõik en- tud taseme.korras olnud tootmiskeskus. 
diste valdade sotsiaaltöötegi- Alles jäänud on veel iibe ja Rõõmu teeb see, et suurval-jad, lisaks vallavanem, on ko- põhikoolide klasside täitumi-las töötavad ametnikud on misjoni töö kindlasti tulusam se probleemid. Tasapisi ka oma ala spetsialistid, kes tee-ja igale abivajajale on abi kõi- need taanduvad, kuna on pa-vad tööd südamega, ja et kogu ge ligemal. ranenud inimeste elujärg.valla töö on hästi koordinee-

On välja töötatud ja on voli- ritud. Tahate veel midagi lisada?
kogus kinnitamisel uus sot-

Milline valdkond vajab val- Tahan vaid kõigile soovida siaaltoetuste kord, mis loo-
las kõige rohkem muutuseid peatselt saabuvateks jõulu-detavalt hõlbustab tunduvalt 
ja milliseid? deks - lootust, hellust, val-komisjoni tööd.

gust ja jõulurahu! 

Hetk peale autasustamist.
Esireas vasakult Siim Rannamäe, Gunnar Haritonov, Janno Rannala.  
Tagareas vasakult Erla Soots, Toivo Aadu, Urmas Põdra, Raigo 
Koodres, Ott Toomsalu ja Bialowieza kooli võrkpallitreener 
Jarek                               FOTO: Priit Toobal

Selline oli 1955. aasta Oktoobri Lipp  

Poola Vabariigi Suursaatkond Tallinnas ja                          
ühing Pro Polonia kutsuvad

keskkoolide õpilasi ning kõrgkoolide tudengeid osalema

POOLA-TEEMALISEL VIKTORIINIL.

Peaauhinnaks on kõrgema klassi digitaalne 
fotokaamera. 

Lisaks mitmed teised suurepärased auhinnad.
Rohkem infot www.tallinn.polemb.net
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maanteedel ja kohalikel teedel juhtu- kiva musta jää ning talvise libeduse-Suure-Jaani vald 
nud 12 liiklusõnnetust. Neid liiklus- ga. Kuna suurema osa liiklusõnne-

politsei pilgu läbi õnnetusi on 4 korral põhjustanud tustest on põhjustanud sõidukiiruse 
Saabumas on aasta lõpp ning kätte juhtimisõiguseta isikud, alkoholijoo- ebaõige valik ehk mõistusevastane 

jõudmas jõulud. Vaatamata pimedale bes sõidukijuhtide süül on toimunud kihutamine, siis tuleb gaasipedaali 
ajale saabub peagi uus aasta uute 5 liiklusõnnetust. ikka teeoludele vastavalt ja mitte põh-
murede ja rõõmudega. Lõppev aasta ja vajutada. Igal aastal hukkub Eestis autoratas-
on politsei töömail olnud töörohke. te all ligi poolsada jalakäijat põhjusel, 
2006. aasta 10 kuuga on Suure-Jaani et pimedal teel kõndiv ilma helkurita Probleemiks on kujunenud noorte 
valla territooriumil registreeritud 83 jalakäija ei olnud autojuhile nähtav. puhul mootorsõidukitega sõitmine 
raskemat kuritegu - mida on 13 võrra 

Et autojuht pimedas liikuvat inimest juhtimisõiguseta ning sageli kasuta-
vähem kui eelmisel aastal - ning 

juba varakult märkaks, on helkur üht- takse mootorsõidukeid, millel puu-avastatud 527 väärtegu. 
viisi vajalik nii täiskasvanule kui lap- dub kehtiv ülevaatus, registreerimis-

Kõige probleemsemaks kuriteolii-
sele, nii jalakäijale kui jalgratturile. numbrid. Sellistel puhkudel võetakse 

giks on salajased vargused, milliseid 
Helkurid valmistatakse eriti heade mootorsõiduk juhilt käest ning toi-on vallas käesoleval aastal toime pan-

peegeldumisomadustega materjal i- metatakse tasulisse parklasse. Hil-dud 30 korral. Teiseks probleemse-
dest ning nendele langenud valguskii- jem mootorsõiduki kättesaamiseks maks kuriteoliigiks on kehaline väär-
red peegeldatakse väga suures osas tuleb tasuda 2000 krooni ning sellele kohtlemine, mida on Suure-Jaani val-
tagasi valgusallika suunas. summale lisandub 40 krooni iga öö-las registreeritud käesoleval aastal 13 

päeva eest. Kahe viimase kuuga on korral.
juhtimisõiguseta isikult äravõetud Helkur tuleb kinnitada riietele nii, Väärtegudest on vallas avastatud 44 
kuus sellist sõidukit.et see oleks nähtav võimalikult mit-roolijoodikut, 53 juhtimisõiguseta 

Kõike seda meeles pidades on igal mest suunast.mootorsõiduki juhti ning 52 alkoholi 
autojuhil ning jalakäijal võimalus vä-Veniva helkurpaela võib lihtsalt var-tarbinud alaealist.
hendada liiklusõnnetuste ning nen-ruka või püksisääre peale tõmmata.Siinjuures tuletab politsei meelde, 
des vigasaanud ja hukkunud inimeste et iga vallakodanik või vallas tegutsev Rippuv helkur pannakse haaknõela-
arvu. Ära kihuta, sind oodatakse ning ettevõtja saab oma tähelepanelikkuse ga riiete külge nii, et see jääb umbes 
vajatakse elusa ja tervena!ning mõningate eetika- ja käitumis- põlve kõrgusele, keha sõiduteepool-

Rõõm on teatada, et järjest rohkem reeglite järgimisega kuritegusid vä- sele küljele.
hendada. Kurikaelal läheb varguse teatavad inimesed politseile meie tee-Kõige turvalisem on kasutada kahte  
sooritamiseks turvamata või kaitseta dele-tänavatele sõitma läinud purjus helkurit korraga, ühte paremal ja teist 
objektilt vaid mõni minut aega, mil- sõidukijuhtidest või kihutavatest liik-vasakul küljel.
lega võib ta põhjustada suuri kah- lushuligaanidest. Tänu sellistele tea-Helkur pole üleliigne isegi mitte val-
jusid.  detele on politseipatrullid viimasel gustatud asulatänaval, kus sõiduki-

Salajased vargused on selline kuri- ajal ka mitmeid ohtlikke juhte kinni juhi tähelepanu köidavad tuled ja rek-
teoliik, mille vähendamisele ja avas- pidanud ning meie teed ja tänavad on laamid ning helkurita jalakäijat on 
tamisele saaks iga vallakodanik kaasa turvalisemad.selle taustal väga raske märgata.
aidata. Selleks on vaja lihtsalt silmad Paljud teismelised puutuvad järjest Helkurit peaks kandma ka õues 
lahti hoida ja järgida järgmisi põhi- sagedamini kokku alkoholiga. Siit mängides, sest ka õuealal liigub au-
mõtteid: palve lapsevanematele - tundke roh-tosid. 
* ärge jätke järelvalveta oma asju, kem huvi oma laste tegutsemiste ja Pimedas ringi liikudes kohtame sa-

kodust lahkumisel lukustage uks; murede vastu. Tundke huvi kuidas geli ilma helkurita jalakäijaid. Patus-
* võõrastega suheldes pange tähele lastel koolis läheb või millega nad te-tajatega vesteldes selgub, et rikkujad 

kellega on tegemist ning kahtluse gelevad vabal ajal. Õhtud on juba va-püüavad endast märku andmisel ka-
korral kirjutage üles auto registri- rakult pimedad ning mõned noored sutada mobiili valgustatud ekraani. number; püüavad tegeleda valgust kartvate te-Kuid see moodus ei asenda helkurit.  

* ärge jätke pargitud autosse nähta- gudega.Ka kõigile täiskasvanutele on helku-vale kohale hinnalisi esemeid, mis Alati ei teatata taolistest tegudest ri kandmine jalakäija enda turvalisu-võiks varast ahvatleda; politsei korrapidamistalitusele tele-se huvides. Heal juhul võib helkurita * sularaha kandke kaasas nii palju fonil 110, vaid hakatakse otsima info jalakäija trahvisumma olla kuni 600 kui vajalik ja nii vähe kui võimalik; edastamiseks oma kohalikku kons-krooni. Kui aga helkurita jalakäija te-
* pangakaartide koodid õppige pähe taablit. Käsilolevate tööülesannete kitab liiklusohtliku olukorra, võib ja hoidke need ainult enda teada, tõttu pole konstaablil sageli võimalik trahvisumma kasvada kümme korda mitte mingil juhul ärge koode hoid- sellistele teadetele kiiresti reageerida suuremaks - kuni 6000 kroonini. Nii ke pangakaarti juures; ning rikkuja pääseb. Juhindudes eel-et igal juhul tuleb odavam muretseda * mobiiltelefone hoidke alati enda toodust ka palve vallakodanikele: tea-helkur.juures riiete sisemistes taskutes, tage alati telefonil 110, sest korra-

ärge  jätke neid kunagi vedelema pidamistalitus saab oma patrulle ka-Nii praegusel ajal kui kogu aasta laua peale või muudesse nähtava- sutades kiiresti tegutseda ning taba-jooksul on väga oluline sõita kin-tesse kohtadesse;
da operatiivselt joobunud sõidukijuhi nitatud turvavööga.* ärge juhtige sõidukit, kui olete tar- või kihutaja. Ilmastiku kiire muutumise tõttu  binud alkoholi.

Soovin kõigile vallaelanikele kau-kiiresti vahelduvad teeolud ning vara-* ärge olge ükskõiksed naabrite suh- nist jõuluaega ja rahulikku  aastava-kult saabuv pimedus loovad täienda-tes. Kui märkate midagi kahtlast, hetust.  vaid ohtusid liikluses. Samuti tuleb helistage politsei tasuta lühinumb-
Harry Andressonarvestada kiiresti muutuvate il-ril 110. 

Suure-Jaani konstaablijaoskonna  mastikuoludega - vihmast ja lumest Käesoleva aasta 11 kuuga on Suure-
juhtivkonstaabellibedate teede ning ootamatult tek-Jaani valda läbivatel suurematel 

OMA-
LOOMINGUT

malus tutvuda ka teiste samalaadsete Ka seal oli tore, kuid samas niiske ja Comeniuse projekt 
projektidega ning neis osalevate õpi- palav. Muuhulgas päriti õpetaja Aime 

Kildul lastega. Üritusel oli esinemas VAT Kuuma käest, kas on olemas inim-
Kildu koolis algas sel aastal koos teater oma noorte seas kuulsaks saa- sööjat taime? Kuna vastus oli eitav, 

Kreeka, Austria ja Inglise koolidega nud Foorumteatriga, kus publik saab siis lubasime selle ise aretada. 
Comeniuse projekti kolmas ehk vii- etenduse käiku sekkuda. Meie pro- Pärast Botaanikaaeda jäi veel aega 
mane aasta. Selle aasta üldteema on jekti vastu tunti suurt huvi. Mänguasjamuuseumi külastami-
“Vaba aeg”. Alateemad - “Meie tant- 25. novembr il külastasime aga seks. Meile meeldisid kõige rohkem 
sud. Meie laulud. Meie mängud”. Tartut. Käisime Eesti Spordimuuseu- pehmed ja karvased nukud ning suur 

22. novembril esitlesid õpilased mis. Seal oli väga huvitav. Kõndisime Mõmmi. Kõik osavõtjad jäid ürituse-
Taive Murd, Egle Adams ja õpetaja minevikust tulevikku. Peale lühikest ga väga rahule.
Maret Savka Kildu kooli projekti ekskursiooni oli meil võimalik oma 
EXPRO hariduskoostöö rahvusva- füüsilisi võimeid proovile panna jalg- Taive Murd ja Egle Adams,
heliste projektide tutvustamisel rattasõidus ja köieveos. Kildu kooli 8. klassi õpilased    
Tallinna Lillepaviljonis. Seal oli või- Järgmisena käisime Botaanikaaias. 

Suure-Jaani Gümnaasiumi 8. klassi 
õpilaste luuletusi

Jõulude eel

Ema kaminasse tule süütas.
Isa küünlavalgel viskit rüüpas.
Vend šokolaadiga maiustas,
õde diivanil niisama laiutas.
Ma mõttes kaunistasin jõulupuud -
ei suutnud ära oodata ma 
jõulukuud.

Aga lund ei olegi veel maas
ja talvetunnet pole mitte üks raas.
Niisiis avan  teleka ma taas,
isa ootab õues pooleli garaaz
vennal hunnik mänguasju maas,
õe käest puruks kukkus lillevaas.

Kuigi sügis on veel käes,
ega`s talvgi taeva jää.
Jõulud tulevad ju nii või naa.
Jõuluvanal sõiduvalmis saan.
Need olid minu mõtted jõulu eel, 
kuigi jõulutunnet pole veel mu sees.
   
Harder Kink

Unistus lumest

Lumi on nii valge.
Lumi on kristalne.
Tekitab siin suuri valle.
Maad ja südameid ta ehib.
Kauniks muudab kõik.
Õnneks on see tõeline, 
mitte mingi tehis.

Piia Sillamäe

Tänavused jõulud

Väiksed lapsed ootavad
õhinaga lund.
Kuid tuisutaat ei ole
veel meie maale tul´d.

Õu on märg ja mudane,
taevas täitsa sombune.
Ilmad siiski ilusad,
ainult veidi viludad.

Jõulutunnet pole veel,
peidus alles saanid-reed.
Lumi võiks ju maha tulla,
kataks lumega kõik mulla. 

Getter Lumiste

Tihase mure

Oksal istub üks tihane.
Ta on kurb, mitte vihane.
Miks siis lund ei ole veel?
Nukralt mustad kõik laaned ja teed.

Mõtteid mõlgutab nõnda ta.
Istub oksal veel õhtu a´al.
Kuni tühjaks on läinud kõht -
ruttu sööma, muidu kõngeda oht!

Aga ime juhtub sel ööl. 
Aal, kui tihane palukest sööb,
väike helves on tihase teel.
Ja neid langemas veel ja veel...

Kristin Sepp
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LIIKLUSKINDLUSTUSE POLIISIDE MÜÜK
Männiku 4 Suure-Jaani

tööpäeval kell 8.30-17.00
Info 433 7797 või 5690 7382 Helle

Samas ka reisikindlustus,
õnnetusjuhtumikindlustus,

varakindlustus.
QBE Kindlustuse Eesti AS

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Annika Holtsmannil ja Ermo-Alari Anveltil
sündis 19. oktoobril 

poeg ERMO-ALARI Anvelt

Kaja Kasel ja Tanel Innosel
sündis 26. oktoobril 
tütar AGNES Innos

Anne Heerol ja Ivo Lipp´ul
sündis 28. oktoobril 
tütar TRIINU Lipp

Merike Valdarule ja Andres Linnamäel
sündis 29. oktoobril 

poeg MARTIN Linnamägi

Tiina ja Aleksander Sünteril
sündis 01. novembril 
poeg OLEV MATTIAS

Kairi ja Virgo Keesil
sündis 06. novembril 

tütar GREETELY

Mare Salmil ja Ants Konradil 
sündis  07. novembril 

poeg KEN MARTEN Konrad

Ly Lillemäel
sündis 12 novembril 

tütar TUULI

Karin ja Tambet Kupperil
sündis 15. novembril 

tütar KREETE-KARMEN

Karin Strool ja Tarmo Lungil 
sündis  17. novembril 

tütar LAURA-ISABEL Lung

Müüa Sangla turbabriketti.
Pakitud, alusel, hind 1200 krooni.

Telefon 5667 1833

Tallinna ümbruses põllumajandusliku iseloomuga 
teenuseid osutav firma võtab tööle 

autojuhi, traktoristi-laadurijuhi ja 
remondilukksepa. 

Väikseim netopalk 12 000 krooni.
Elamispinna võimalus. Teave telefonil 5669 4810

Kõidama baaris 
E-R kella 11.30-15.00 alati saadaval

soojad ja maitsvad lõunad.
Meilt on võimalik tellida 
sünnipäeva  ja peielauda 

kuni 120 inimesele.
Olete alati oodatud ja teretulnud!

Info telefonidel 437 1480, 5568 9382

OSTAN
3 m küttepuid ja kasvavat küttepuu-metsa.

Sobib ka sihtide ja kraavide puhastus.
Tasu kohe.

Telefon 5333 7526

ILUSALONG
JUUKSUR, MANIKÜÜR, PEDIKÜÜR

SILMADE VÄRVIMINE, DEPILATSIOON,
MASSAAZ, SOLAARIUM.

MÜÜGIL JUUKSEHOOLDUSVAHENDID JA 
KINKEKAARDID.
Telefon 5332 7606

PÄRNU tn 3 SUURE-JAANI   

   

RAHULIKKE JÕULE JA 
RÕÕMSAT AASTAVAHETUST 

KÕIGILE!

Transporditeenus 11-kohalise 
väikebussiga.

Kilomeetri hind 7 krooni.
Informatsioon telefonil 5650 9311

Laupäeval 09. detsembril algusega kell 10
toimub Suure-Jaani vallavalitsuse saalis

Lehola-Lembitu mängude raames 
kabeturniir

TALVEREHVID (PAIGALDUS)
AUTO KÄSIPESU 

(POLEERIMINE, VAHATAMINE)
AUTOREMONT JA VARUOSAD

AUTODIAGNOSTIKA LAHTISED ÕLID
LIIKLUSKINDLUSTUS 

LEHOLA VARAHALDUS OÜ 
PÄRNU 10 SUURE-JAANI

www.fixusnet.ee, telefon 437 2222

Soovime kõigile oma klientidele
Ilusaid jõulupõhi, meeldivat 

aastavahetust
ja head uut aastat!

Mitmed toredad kiisud ootavad 
endale head ja hoolivat kodu: 

www.hot.ee/viljandikassid
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